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Klocki Lego 21319 Ideas Friends
Central Perk

Cena 288,89 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 129126

Kod producenta 21319

Kod EAN 5702016603842

Producent LEGO

Ilość elementów 1001 i więcej

Wiek od 16 lat

Seria Friends

Opis produktu

Nostalgiczny zestaw kolekcjonerski LEGO
Ideas dla fanów telewizyjnego serialu
komediowego „Przyjaciele”

Nie pozwól, by w Twoje życie wkradła się nuda. Gdy na
zewnątrz pada, sięgnij po zestaw LEGO Central Perk, by
spędzić czas z Rossem, Rachel, Chandlerem, Moniką, Joeyem i
Phoebe z uwielbianego amerykańskiego serialu komediowego
„Przyjaciele”! Ten fajny zestaw LEGO Ideas w stylu retro
powstał z okazji 25. rocznicy wyemitowania pierwszego
odcinka serialu. Fani znajdą w nim mnóstwo realistycznych
detali, które ożywią nostalgiczne wspomnienia. Stań przy
ladzie i zamów u Gunthera kawy (i nie zapomnij o pączku dla
Moniki). Razem z Rachel możesz obsłużyć klientów. Joey na
pewno chętnie przegryzie kawałek pizzy. Później możesz
posadzić przyjaciół na kanapie i odegrać zabawne rozmowy,
które pamiętasz z kultowego serialu. Tylko pamiętaj: jeśli Ross
zacznie grać na keyboardzie albo Phoebe postanowi
zaśpiewać, lepiej zakryć uszy! Ten genialny zestaw LEGO Ideas
równie dobrze nadaje się na zabawkę, co na ozdobę. Bez
względu na to, jak go wykorzystasz, będzie poprawiać Ci
humor przez całe dni, tygodnie, miesiące albo jeszcze dłużej!

Strefa wypoczynkowa, obsługi i scena
muzyczna

Świętuj 25-lecie legendarnego amerykańskiego serialu
„Przyjaciele” z zestawem 21319 Central Perk z serii LEGO
Ideas, który zachwyci każdego kolekcjonera. Ta wspaniała,
zbudowana z klocków replika telewizyjnego planu zdjęciowego
z kawiarnią jest pełna realistycznych elementów. Jest tu
kultowa strefa wypoczynkowa z sofą, fotelem, dwoma
krzesłami i stołem czy strefa obsługi z ekspresem z klocków,
ladą, kasą, słojem z dwoma ciasteczkami, tablicą z menu oraz
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innymi realistycznymi detalami. Część wypoczynkową dla
gwiazd serialu można zdjąć, co ułatwia zabawę.

Kultowy wygląd i wiele elementów

W zestawie jest też scena, na której Phoebe grała na gitarze i
śpiewała swoje piosenki (i gdzie Ross postanowił raz zagrać na
keyboardzie, co nie spodobało się nikomu poza Phoebe). Scena
ma sofę, dodatkowe fotele i stolik. Model jest wyposażony
także w trzy filary, stojak z dwoma parasolami, okno z logo
„CENTRAL PERK”, drzwi wejściowe oraz dwie zbudowane z
klocków lampy studyjne z przezroczystymi elementami światła.
Model ma ok. 11 cm wysokości, 29 cm szerokości i 22 cm
głębokości.

Siedem minifigurek

W zestawie znajdziesz aż siedem minifigurek LEGO®: Rossa
Gellera, Rachel Green, Chandlera Binga, Monikę Geller, Joeya
Tribbianiego, Phoebe Buffay i Gunthera. Do każdej z nich są
dołączone są przedmioty inspirowane historiami z serialu —
jest tam zbudowany z klocków keyboard Rossa oraz
następujące akcesoria: taca i filiżanka Rachel, pączek Moniki,
pudełko na pizzę, kawałek pizzy i „męska torebka” Joeya, a
także laptop Chandlera, gitara Phoebe oraz miotła Gunthera.
Ten atrakcyjny zestaw może być zabawką lub eksponatem,
który ozdobi każde pomieszczenie, a do tego idealnie nadaje
się na prezent dla każdego fana „Przyjaciół”!

Producent LEGO
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Przedział wiekowy Od 16 lat
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